
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

Software a dataware JETRO podporuje základ
systému řízení firmy - optimální organizaci firmy
a řízení lidských zdrojů.

Unikátní řešení
Předkládané řešení je naprosto originální a po-
kud jde o komplexnost  a přiblížení se potřebám
klienta, nebyla nalezena obdoba v českém ani
v zahraničním SW. 

Podpora systému jakosti ISO 9000:2000.
Software JETRO je zpracován pro důležité systé-
mové informace v rámci standardních systémů
řízení jakosti, pomáhá při tvorbě, ale zejména
aktualizacích systému. Na základě novely normy
ISO 9000 z roku 2000 byla zpracována nová do-
plněná verze plně reagující na současné trendy.
Na základě SW JETRO již byly provedeny první
úspěšné certifikace.

Procesní přístup při organizaci firmy. 
Preferujeme procesní přístup před přístupem
strukturním (tzn. ihned po stanovení mise, vize
a hodnot a vytyčení strategie definujeme procesy
a teprve od nich odvozujeme struktury útvarů,
míst, činností, informací, dokumentů atd.)
Moduly zabývající se organizací:
Systemizace - útvary, týmy, místa, funkce
Působnosti - procesně pojaté působnosti útvarů
a pracovních míst
Řídicí dokumenty - evidence předpisů vč. jejich
vazeb na působnosti

Formuláře a záznamy - evidence podle přísluš-
ných norem jakosti
Podpisová práva - evidence kdo co může pode-
psat za jakých okolností
Procesní řízení - ve vazbě na působnosti
Informační toky - ve vazbě na procesy a působnosti

Personální práce šitá na míru potřeb firmy. 
Vycházíme z následujícího principu: z působnosti
pracovního místa je třeba odvodit potřebné způ-
sobilosti zaměstnance, porovnáním plánova-
ných způsobilostí se skutečnými je třeba zpraco-
vat plán vzdělávání a výcviku a jeho plnění je
třeba ověřovat formou hodnocení.
Moduly zabývající se personalistikou:
Evidence osob - údaje o osobách vč. fota
Smlouvy-výměry-dohody - pomoc při tvorbě
a evidenci pracovněprávních dokumentů
Výchova-vzdělávání - plán a skutečnost vzdělá-
vacích akcí ve vztahu k potřebným způsobilostem
Kariéry-hodnocení -  plánování osobních kariér,
hodnocení zaměstnanců

Výběrová řízení - evidence kolem konkurzů
Sociální záležitosti - vybraná témata
Styk s úřady - evidence všech požadavků a úkolů
mezi firmou a úřady navzájem

Charakter software a dataware.
Software JETRO je zaměřen jednak na řešitele
systému řízení, dále na pracovníky udržující ak-
tuálnost dat a prostřednictvím intranetové nad-
stavby i na všechny ostatní zaměstnance firmy.
Software JETRO nenahrazuje grafické vývojářské
prostředky pro detailní řešení procesů, je však
schopen s takovýmito prostředky vyměňovat
data.
Software JETRO neřeší problematiku zpracování
mezd, pojistného a daní.

Platformy
Software JETRO je k dispozici ve verzi Client/Ser-
ver (MS SQL 7.0) pro střední a velké firmy nebo
ve verzi File/Server (databázi MS Access). Verze
Client/Server umožňuje ukládat data ve dvou
jazykových verzích, což je výhodné zejména pro
pobočky zahraničních firem.

Partneři v ČR a SR:  -
DRINGS, s.r.o. implementuje svůj SW vč. posky-
tování organizačního a personálního poraden-
ství sama na území obou republik.

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

DRINGS, s. r. o.
28. října 554, 511 01 Turnov
Tel.: 0436-324850, fax: 0436-325933
Kontaktní osoba: Ing. Václav Brožek
e-mail: info@drings.cz
www.drings.cz

producent

Jetro
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/50
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: ČESKÝ TELECOM Praha, ČEZ Praha, TRANSGAS Praha, několik

krajských energetik v ČR i SR

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


